REPUBLICA DE COLOMEBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

EVALUACION FINAL JURIDICA

Proceso de Selecclén Abreviada No. 007 del 2016, cuyo objeto es: "SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE
ESCRITORIO PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

CUMPLEINO
OFERENTE CUMPLE FOLIO
GRUPO LOS LAGOS S.A.8
Nif:860053274-9
Representante Legal Suplente: Gladis Elena Correa Giraldo
CC No. 30.292932
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 35
Il;cétglcopla de Cedula de Ciudadania del representante CUMPLE 91
Manifestacion de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 106
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 6-9
Certificacion de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 12-17
Compromiso Anticorrupcion : CUMPLE 96-97
Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la !
Procuraduria General de la Nacidn CUMPLE 93-94
Certiﬁcadp de Responsabmdaq F_|scal expedido por la CUMPLE P
Contraloria General de la Replblica
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 95
10-11
Seguros del Estado
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE No.33-44-
101136391

Reyistro Unico de proponentes CUMPLE SUBSANADO
Cadigos UNSPC CUMPLE 19-90

Conclusion: EL OFERENTE SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE PARA CONTINUAR CON EL
PROCESO DE SELECCION
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NATALIA PINTO MEJIA
Comité _1Lridico Evaluador

Salud — Patidad — Foamanipacion”

ok
Tk

Transversal 32 No. 45-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - www.hospitalmititar.gov.co
Bogotd, D.C. — Colombia

i
|




	Page 1

